教育委員会議事録（概要版）

期 日 平成 28 年 3 月 14 日（月）

                        午後４時

               場 所 役場 3 階教育長室

１ 開会及び閉会に関する事項

    開会 １５時５０分      閉会 １６時０４分

２ 出席者

    米良郁子教育長  三浦秀一教育長職務代理者  三好正明委員

    花車明子委員

（教育総務課）

池田真二課長   川越康孝教育対策監   小倉令子課長補佐

  （生涯学習課）

    太田 功課長

３ 欠席者 郡司道子委員

４ 傍聴人 なし

５ 会議の内容

  １ 開会ならびに教育長あいさつ

  ２ 会議録署名委員の指名

     教育長が三好委員。花車委員を指名

  ３ 前回会議録の承認について（臨時教育委員会のため省略）

４ 教育長報告（臨時教育委員会のため省略）

５ 議 事

   人事案件のため非公開

   議案第 14 号 教育委員会職員の懲戒処分について

     全会一致で承認

 ６ その他  なし

（閉会：１６時５５分終了）